见2021年 8月 26日、9月 8日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网本公司公告）。

12、2021年 9月，经公司第五届董事会第三次会议、第五届董事会第三次会议审议通过了《关于第一

期限制性股票激励计划第三次解除限售条件成就的议案》，同意对符合解除限售条件的激励对象11人解除

限售股份 300万股，公司独立董事、监事会发表了同意意见，北京大成（成都）律师事务所出具了《关于

成都利君实业股份有限公司第一期限制性股票激励计划第三次解除限售条件成就的法律意见书》；第一期

限制性股票激励计划第三次解除限售股份 300万股已于 2021年 9月 22日上市流通（相关情况详见2021

年 9月 9日、9月 16日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网本公司公告）。

13、2021年 9月，经公司第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议审议通过了《关于开展

票据池业务暨向银行申请综合授信额度的议案》。同意公司开展票据池业务并向招商银行股份有限公司成

都分行申请票据池综合授信额度，金额不超过人民币捌仟万元（具体授信额度以公司与银行签订的协议为

准），期限不超过叁年。公司视生产经营与业务发展需要在上述额度内循环使用，董事会授权公司法定代

表人签署上述票据池综合授信额度内的有关法律文件（相关情况详见2021年 9月 9日《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网本公司公告）。

14、2021年 11月，公司产品辊压机入选为第六批制造业单项冠军产品（相关情况详见2021年 11月

23日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网本公司公告）。

15、报告期内，公司根据相关股东大会决议购买理财产品的详细情况请参见相关情况详见2021年 12

月 31日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网本公司公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，全资子公司成都利君科技有限责任公司诉讼事项情况参见本节“十六、其他重大事项

的说明·1”

2、报告期内，全子资子公司成都德坤航空设备制造有限公司出售其全资子公司德坤空天股权30%给员

工持股平台情况参见本节“十六、其他重大事项的说明·9”。

3、报告期内，转让全资子公司成都利君环际智能装备科技有限公司 30%的股权给员工持股平台情况参

见本节“十六、其他重大事项的说明·10”。

成都利君实业股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 500,321,359 48.41%   -22,749,000 -22,749,000  477,572,359 46.21%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 500,321,359 48.41%   -22,749,000 -22,749,000  477,572,359 46.21%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 500,321,359 48.41%   -22,749,000 -22,749,000  477,572,359 46.21%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 533,138,641 51.59%   22,749,000 22,749,000 555,887,641 53.79%

 1、人民币普通股 533,138,641 51.59%   22,749,000 22,749,000 555,887,641 53.79%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,033,460,000 100.00%   0 0 1,033,460,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份变动的具体原因如下：

（1）公司控股股东、实际控股人、董事长何亚民先生有限售条件股份变动情况说明

2020年 7月，为满足公司实施第二期员工持股计划需求，何亚民先生通过深圳证券交易所大宗交易方

式减持公司股份 1,782万股给公司第二期员工持股计划（相关内容详见2020年 7月 2日、7月 18日、7

月 23日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网本公司公告）。

报告期内，中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中登公司”）根据相关法律法规，在2021年

初对何亚民先生以其 2020年末持有本公司股份为基数，计算 2021年度其中可转让股份的数量的变动。何

亚民先生 2020年末与本报告期末持股结构对比情况如下：

2020 年 12 月 31 日持股情况 2021 年 12 月 31 日持股情况

变动数量（股）
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

何亚民

持股情况

有限售条件股份   264,029,998  25.55%   250,664,998  24.25%   -13,365,000

无限售条件股份   70,189,999  6.79%   83,554,999  8.08%   13,365,000